
Datum: Zapisovatel:

Místo: Časoměřič:

Pořadatel: Hlasatel:

Počet utkání: 39

Počet ringů: 2 Oblast:

č věk váha Příjmení Jméno Oddíl Příjmení Jméno Oddíl

1 muži 71 Kulhánek Kamil BoxClub Vimperk RSC2 Krytz Mikhaylo Bulldog gym MB

2 muži 75 Křen Matěj Pražský Rohovník WP3:0 Hrouda Tomáš SAC Praga

3 muži 92 Šmejkal Marek Kutil gym WP2:1 Matejovič Michal Meki boxing Sokolov

4 junior 80 Hušek Miroslav Good Luck Gym HK RSC3 Šajna Miroslav Chladek boxing academy 

5 junior 67 Ptáček Tomáš Bc Monks Ostrov WP3:0 Vlasák Matěj Pitbull gym Kralupy

6 muži 75 Viktora Jiří Pitbull Gym Kralupy WP3:0 Novotný Christian SAC Praga

7 junior 63,5 Seman Petr Box club Jičín WP3:0 Pešek Matěj LazarGym

8 junior 71 Sojka Matouš SKB Mek GYM Rakovník WP3:0 Polanský Vladimír KBC Tábor

9 junior 80 Nutil Tadeáš Good Luck Gym HK RSC1 Tříska Luboš SKB Mek GYM Rakovník

10 muži 80 Růžička Dominik Pražský Rohovník WP3:0 Spitze Sandro TJTZ Rakovník 

11 junior 71 Dataew Eljas TJTZ Rakovník DSQ1 Červený Daniel Boxing Poděbrady 

12 junior 63,5 Artsebashin Gleb SK Boxing Praha ABD1 Mardinli Mohammad TJTZ Rakovník 

13 šk.ml 48 Puta Daniel TJTZ Rakovník RSC1 Machálek Dominik SK Boxing Praha

14 muži 71 Gábor Pavel SAC Praga RSC1 Netopil Miroslav Boxing Poděbrady 

15 muži 80 Žemlička Karel BCTN České Budějovice WP3:0 Šmitka Matěj Bulldog gym MB

16 muži 67 Schneider Tony TJTZ Rakovník WP3:0 Hospr Jakub KBC Tábor

17 muži 67 Dubský Josef KBC Tábor WP3:0 Svoboda Miloslav GLORY fight club

18 muži 86 Mohler Michal SKB Mek GYM Rakovník WP2:1 Helcl Ondřej Boxing Club D&D

19 muži 75 Mezyňski Szymon B.S.M Gym HK WP2:1 Křížek Jakub Boxing Poděbrady 

20 muži 75 Hruška Karel BCTN České Budějovice WP2:1 Čopak Martin Bulldog gym MB

21 muži 67 Černohorský Jakub FFF Box Rakovník DISQ2 Štofl Matěj Pitbull Gym Kralupy

22 muži 80 Radvanovský Adam Pepe boxing Plzeň WP3:0 Hájek Patrik Pitbull Gym Kralupy

23 muži 92 Mudra Ondřej Pablo Boxing Plzeň RSC3 Blaho Jan TJTZ Rakovník 

24 junior 75 Nácovský Jáchym Pepe Boxing Plzeň WO Rafael Richard TJTZ Rakovník 

25 junior 75 Markulinec Adam SKB Mek GYM Rakovník RSC2 Švec David FFF Box Rakovník 

Při jedenáctém utkání došlo ke zranění boxera Daniela Čeveného z Boxing Poděbrady nesportovním zákrokem jeho soupeřem Eljasem 
DATEWEM a došlo ke zranění v oblasti zad. Byla přivolána RZS, která zraněného při vědomí a s velkými bolestmi odvezla na další 

Výsledek

PROTOKOL O UTKÁNÍ 
Národní ligy boxu

16.04.2023 Miroslava Chovancová

RAKOVNÍK Petr Moláček

TJTZ RAKOVNÍK Jiří Štraub

ČESKÁ OBLAST BOXU p.s.

                Výsledky utkání 
RINGA


